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Корректировка проектно-сметной документации выполнена на основании П.7, Статья 60, глава 9, Закона Республики Казахстан от 16 июля 2001 года   242 «Об архитектурной, градостроительной и  242 «Об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан», Проектная (проектно-сметная) документация, по которой в течение трех и более лет после ее утверждения в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан, не начато строительство, считается устаревшей и используется для реализации после корректировки, проведения повторной экспертизы и переутверждения в установленном законодательством Республики Казахстан порядке. Проектные и технические решения в ранее утвержденной проектно-сметной документации остались без изменений.

AutoCAD SHX Text
Абылгазинов

AutoCAD SHX Text
Киселева

AutoCAD SHX Text
Абылгазинов

AutoCAD SHX Text
Согласовано:

AutoCAD SHX Text
Взам. инв. N

AutoCAD SHX Text
Подпись и дата

AutoCAD SHX Text
Инв. N подл.

AutoCAD SHX Text
Раздел ГП

AutoCAD SHX Text
Раздел ЭС

AutoCAD SHX Text
Раздел АС

AutoCAD SHX Text
Беляев

AutoCAD SHX Text
Мацко

AutoCAD SHX Text
Ратькова



vlk105

vlk104

vlk48

vlk47

vlk46

vlk45

52
8

527

52
7

52
6

526

528

52
8

523

52
3

52
4

524

525

52
5

526

526

526

52
7

527

527

52
8

530

529

А

А

А

Авт
од

ор
ога

 А-17

 525.37

 525.36

 524.98

 524.89

 526.04

 523.69 523.3

 523.34

 527.61

 527.43

 527.75

 527.76

 527.52

 527.52

 526.72 527.28

 527.69

 527.29

 527.11

 526.64

 526.89

 526.67

 528.18
 528.17

 528.22
 528.24

 528.25
 528.32

 528.12
 528.14

 527.13

 526.62

 528.09

 528.27
 528.05

 528.03

 527.91

 525.95
 526.44  526.36

 526.16
 526.04

 525.63

 525.39
 525.41

 525.7  526.4
 526.7  526.69

 525.5
 525.91

 525.94

 526.12
 526.26

 525.6
 525.61

 525.44
 524.46 525.82

 525.72
 525.51

 525.45

 525.23

 525.44

 525.14 525.02

 524.76
 524.52

 524.29

 524.16
 524.11

 523.57

 523.61
 523.38

 523.07
 522.8

 523.22

ВЛ 11
0 к

Вт 6
 пр

. 1
 тр

ос
 h=

21
.24

м

ВЛ 110 кВт 6 пр. 1 трос h=7.128м

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

10
,0

0

10
,0

0

 527.76 527.73

 527.83

 527.81

 527.90

 528.04

 527.95
 526.67

 526.44
 526.36

 526.63

 527.78
 527.89

 526.93

 526.87

 525.70

 525.53
 525.33

 524.38

 524.50

 524.18

ПК
 1

ВК-2
ПК 1+ 44,80 Ø1000х59,3 

L=44,80

ПК 
2

Ø1000х59,3 

L=14,70

Ø1000х59,3 

L=23,30

Ø1000х59,3 

L=49,00

УП2
ПК 2 + 23,30

Ø1000х59,3 
L=10,00

УП3
ПК 2 + 33,30

90

90

УП4
ПК 2 + 82,30

50
,9

5

25
,0

0

ПК
 3

Ø1000х59,3
L=17,70

Ø1000х59,3
L=100,00

L=40,50 м.
Футляр ст.Ø1420х20.0

48,75

 В1

 В1

ВК-3

Ø1000х59,3 

L=40,50

ПК 1 + 85,30

 В1

ст. Ø1000 

МК-1
Ø250 
L=5,00

5.0
525.47
-

Скв.330

2Ø
400

 Во

 Во

 Во

 Во

Опора №15

ВЛ 110 кВ "Сантехническая-НС-1;2;3"

Опора №15

Опора №16

ВЛ 110 кВ "Сантехническая-Сортировка Тяговая"1,2 цепь

№

Рабочий котлован

Приемный котлован

02-08.2023-НВ

ТОО "ТС Индустрия"

Переход №1  

 Место перехода под а/д "Кызылорда-Павлодар-Успенка-гр.РФ" км.969+600 - I кат. ;

02-08.2023-НВ.П
Реконструкция водовода Караганда-Темиртау со

строительством повысительной насосной станцией.
Корректировка

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы

План перехода №1 под
а/дорогой   М1:500 ТОО "ТС Индустрия"

М 1:500
План перехода №1 под а/дорогой
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Лист
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Кол.

AutoCAD SHX Text
Лист

AutoCAD SHX Text
 док.

AutoCAD SHX Text
Подпись

AutoCAD SHX Text
Дата

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
 Н. контр. 

AutoCAD SHX Text
РП

AutoCAD SHX Text
Формат А1

AutoCAD SHX Text
Разраб. 

AutoCAD SHX Text
Киселева

AutoCAD SHX Text
Абылгазинов



ВК-2
ПК1+44,80

ВК-3
ПК1+85,30

Приемный котлован

Рабочий котлован

12,00

3,
20

3,70

3,
50

14,30 м. ширина дорожного полотна

РАЗРЕЗ 1-1

d 1000х59,3
ст.футляр
d 1420x20 

3,70

3,
70

40,50м.  длина перехода

Приемный котлован

11

Рабочий котлован

40,50м.  длина перехода

Рабочий колодец
ВК-2 см. шифр

Смотровой колодец
ВК-3 см. шифр

План

заделка 
конца футляра

02-08.2023-НВ 02-08.2023-НВ

заделка 
конца футляра

12,00

3,
70

14,30 ширина дорожного полотна

ФорматА2

№

№1 
методом продавливания. План. Разрез

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы

ТОО "ТС Индустрия"

Рабочий колодец
ВК-2 см. шифр
02-08.2023-НВ

Смотровой колодец
ВК-3 см. шифр
02-08.2023-НВ

Главная ось перехода

L=40,50 м

d 1000х59,3
ст.футляр
d 1420x20 

L=40,50 м

5,00 5,00

 А/д "Кызылорда-Павлодар-Успенка-гр.РФ" км.969+600 - I кат. ;
Реконструкция водовода Караганда-Темиртау со строительством

повысительной насосной станции. Корректировка
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Футляр ст.Ø1420х20.0
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№

Рабочий котлован

Приемный котлован

Переход №2 

 Место перехода под а/д "Подъезд к г.Караганде" км.14+750 (участок Сортировка-Майкудук) - II кат. ;

02-08.2023-НВ.П

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы

План перехода №2 под
а/дорогой   М1:500 ТОО "ТС Индустрия"

План перехода №2 под а/дорогой
М 1:500

Реконструкция водовода Караганда-Темиртау со
строительством повысительной насосной станцией.
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ВК-6
ПК13+90,00

ВК-7
ПК14+20,00

РАЗРЕЗ 1-1Рабочий колодец
ВК-6 см. шифр
02-08.2023-НВ

12,00

2,
94

3,70

2,
78

Рабочий котлован
Приемный котлован

Смотровой колодец
ВК-7 см. шифр
02-08.2023-НВ

ПК14

заделка 
конца футляра

d1000х59,3
ст.футляр
d 1420x20 

L=30,00 м

d 1000х59,3
ст.футляр
d 1420x20 

3,70

3,
70

Приемный котлован

11

Рабочий котлован

30,00м.  длина перехода

Рабочий колодец
ВК-6 см. шифр

Смотровой колодец
ВК-7 см. шифр

План

02-08.2023-НВ 02-08.2023-НВ

заделка 
конца футляра

12,00

3,
70

9,00 ширина дорожного полотна

ФорматА2

№

ТОО "ТС Индустрия"

Главная ось перехода

L=30,00 м

ПК
14

30,00 м.  длина перехода

 А/д "Подъезд к г.Караганде" км.14+750 (участок Сортировка-Майкудук) - II кат. ;

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы

№2 
методом продавливания. План. Разрез

Реконструкция водовода Караганда-Темиртау со строительством
повысительной насосной станции. Корректировка
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 Караганда- Сортировочная - Жана-Караганды

Врезка Ø1020х12,0 в сущ. водовод Ø1020х12,0

№

Рабочий котлован

Приемный котлован

Место перехода под ж/д 714км ПК4+70,0 не четного пути перегона

Переход №3

02-08.2023-НВ.П

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы

План перехода №3 под
ж/дорогой   М1:500 ТОО "ТС Индустрия"

М 1:500
План перехода №3 под ж/дорогой

Реконструкция водовода Караганда-Темиртау со
строительством повысительной насосной станцией.

Корректировка
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ВК-41
ПК27+88,20

ВК-8
ПК27+52,20

d 1000х59,3
ст.футляр
d 1420x20 

3,70

3,
70

Приемный котлован

11

Рабочий котлован

36,00м.  длина перехода

Рабочий колодец
ВК-8 см. шифр

Смотровой колодец
ВК-41 см. шифр

План

02-08.2023-НВ 02-08.2023-НВ

заделка 
конца футляра

Главная ось перехода

L=36,00 м

12,00

3,
70

Рабочий колодец
ВК-8 см. шифр
02-08.2023-НВ

заделка 
конца футляра

заделка 
конца футляра

Смотровой колодец
ВК-41 см. шифр
02-08.2023-НВ

ФорматА2

№

ТОО "ТС Индустрия"

РАЗРЕЗ 1-1

Приемный котлован

3,70

3,
47

Рабочий котлован

12,00

3,
80

Ж/Д путь

Приямок для откачки грунтовой воды

500х600 , h=700мм

36,00м.  длина перехода

 Караганда- Сортировочная - Жана-Караганды
Место перехода под ж/д 714км ПК4+70,0 не четного пути перегона

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы

№3 
методом продавливания. План. Разрез

Реконструкция водовода Караганда-Темиртау со строительством
повысительной насосной станции. Корректировка
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Переход №6

 Место перехода под а/д "Подъезд к г.Караганде" км.7+750 

02-08.2023-НВ.П

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы

План перехода №6 под
а/дорогой   М1:500 ТОО "ТС Индустрия"

 (участок Пришахтинск-Сортировка. Реконструкция на 4 полосы) - I кат. ;

М 1:500
План перехода №6 под а/дорогой

Реконструкция водовода Караганда-Темиртау со
строительством повысительной насосной станцией.
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Приемный котлован
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ФорматА2
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ТОО "ТС Индустрия"

25,00 м. ширина дорожного полотна

25,00 м. ширина дорожного полотна

 Место перехода под а/д "Подъезд к г.Караганде" км.7+750 
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№

Рабочий котлован Приемный котлован

Переход №7

02-08.2023-НВ.П

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы

План перехода №7 под
ж/дорогой   М1:500 ТОО "ТС Индустрия"

М 1:500
План перехода №7 под ж/дорогой

Реконструкция водовода Караганда-Темиртау со
строительством повысительной насосной станцией.
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ПК224 ВК-28
ПК224+13,20

ВК-27
ПК223+43,00

d1000х59,3
ст.футляр
d 1420x20 

3,70

3,
70

Приемный котлован
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70,80м.  длина перехода

Рабочий колодец
ВК-27 см. шифр

Смотровой колодец
ВК-28 см. шифр

02-08.2023-НВ
02-08.2023-НВ

заделка 
конца футляра

Главная ось перехода

L=70,80 м

заделка 
конца футляра

Ж/Д путь
План
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конца футляра

Рабочий колодец
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02-08.2023-НВ

Смотровой колодец
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02-08.2023-НВ
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3,
40

Приемный котлован

РАЗРЕЗ 1-1

12,00

Рабочий котлован
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80

Рабочий котлован
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3,
70

ФорматА2

№

ТОО "ТС Индустрия"

70,80м.  длина перехода
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22

4

Место перехода под ж/д IV кат 

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы
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методом продавливания. План. Разрез

Реконструкция водовода Караганда-Темиртау со строительством
повысительной насосной станции. Корректировка
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Переход №8

02-08.2023-НВ.П

Наружные сети водоснабжения.
          Переходы

План перехода №8 под
ж/дорогой   М1:500 ТОО "ТС Индустрия"

 В1

М 1:500
План перехода №8 под ж/дорогой
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02-08.2023-НВ

ВК-31
ПК237+93,70

ВК-32
ПК238+48,90

РАЗРЕЗ 1-1

ФорматА2

№

ТОО "ТС Индустрия"

d 1000х59,3
ст.футляр
d 1420x20 

11

52,50м.  длина перехода

Смотровой колодец
ВК-31 см. шифр

Рабочий колодец
ВК-32 см. шифр

02-08.2023-НВ
02-08.2023-НВ

Главная ось перехода

L=52,50 м

Ж/Д путь

План

ПК238

ПК
23

8

Рабочий колодец
ВК-32 см. шифр

Смотровой колодец
ВК-31 см. шифр
02-08.2023-НВ

Рабочий котлован

12,00

3,
70

3,
70

Приемный котлован

заделка 
конца футляра

Приемный котлован

3,70

2,88

12,00

2,
80

Приямок для откачки грунтовой воды

500х600 , h=700мм

заделка 
конца футляра

Рабочий котлован

Место перехода под ж/д IV кат 
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